
当年度 前年度 増　減

Ⅰ 一般正味財産増減の部一般正味財産増減の部
1.経常増減の部

(1) 経常収益
基本財産運用益 10,000 10,000 0

特定資産運用益 1,664,000 2,546,456 △ 882,456

事業収益 0

受取負担金 20,000 75,000 △ 55,000

雑収益 500 500 0

　受取利息 500 500 0

経常収益計 1,694,500 2,631,956 △ 937,456

(2) 経常費用
事業費 4,197,000 3,452,000 745,000

　非常勤職員報酬 25,000 25,000

　職員報酬 300,000 40,000 260,000

　職員手当 21,000 21,000

　旅費交通費 33,000 15,000 18,000

　消耗品費 79,000 160,000 △ 81,000

　保険料 31,000 9,000 22,000

　通信運搬費 20,000 20,000

　諸謝金 775,000 350,000 425,000

  印刷製本費 49,000 49,000

　支払助成金 1,715,000 2,550,000 △ 835,000

　手数料 41,000 25,000 16,000

　委託費 154,000 154,000

　賃借料 950,000 300,000 650,000

　雑費 4,000 3,000 1,000

管理費 618,000 793,000 △ 175,000

　非常勤職員報酬 10,000 10,000
　　 　職員報酬 300,000 440,000 △ 140,000

　職員手当 21,000 50,000 △ 29,000

　旅費交通費 22,000 50,000 △ 28,000

　消耗品費 32,000 5,000 27,000

　保険料 5,000 5,000 0

　通信運搬費 16,000 15,000 1,000

  手数料 33,000 25,000 8,000

　慶弔費 15,000 15,000

  委託費 154,000 200,000 △ 46,000

　雑費 10,000 3,000 7,000

経常費用計 4,815,000 4,245,000 570,000

　 当期経常増減額 △ 3,120,500 △ 1,613,044 △ 1,507,456
2.経常外増減の部

(1)経常外収益

経常外収益計
(2)経常外費用

経常外費用計
当期経常外増減額
当期一般正味財産増減額 △ 3,120,500 △ 1,613,044 △ 1,507,456

一般正味財産期首残高 293,487,707 295,100,751 △ 1,613,044

一般正味財産期末残高 290,367,207 293,487,707 △ 3,120,500
Ⅱ 指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額
指定正味財産期首残高
指定正味財産期末残高

Ⅲ 正味財産期末残高 290,367,207 293,487,707 △ 3,120,500
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（単位：円）

理科振興事業 小計

Ⅰ 一般正味財産増減の部一般正味財産増減の部
1.経常増減の部

(1) 経常収益
基本財産運用益 10,000 10,000 10,000
特定資産運用益 1,664,000 1,664,000 1,664,000
事業収益 0 0
受取負担金 20,000 20,000 20,000
雑収益 0 500 500
　受取利息 0 500 500

経常収益計 1,694,000 1,694,000 500 1,694,500

(2) 経常費用
事業費 4,197,000 4,197,000 0 4,197,000
　非常勤職員報酬 25,000 25,000 25,000
　職員報酬(50%) 300,000 300,000 300,000
　職員手当(50%) 21,000 21,000 21,000
　旅費交通費 33,000 33,000 33,000
　消耗品費 79,000 79,000 79,000
　保険料 31,000 31,000 31,000
　通信運搬費 20,000 20,000 20,000
　諸謝金 775,000 775,000 775,000
  印刷製本費 49,000 49,000 49,000
　支払助成金 1,715,000 1,715,000 1,715,000
　手数料 41,000 41,000 41,000
　委託費(50%) 154,000 154,000 154,000
　賃借料 950,000 950,000 950,000
　雑費 4,000 4,000 4,000
管理費 618,000 618,000
　非常勤職員報酬 10,000 10,000

　　 　職員報酬(50%) 300,000 300,000
　職員手当(50%) 21,000 21,000
　旅費交通費 22,000 22,000
　消耗品費 32,000 32,000
　保険料 5,000 5,000
　通信運搬費 16,000 16,000
  手数料 33,000 33,000
　慶弔費 15,000 15,000
  委託費(50%) 154,000 154,000
　雑費 10,000 10,000

経常費用計 4,197,000 4,197,000 618,000 4,815,000

　 当期経常増減額 △ 2,503,000 △ 2,503,000 △ 617,500 △ 3,120,500
2.経常外増減の部

(1)経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0
(2)経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0 0
当期一般正味財産増減額 △ 2,503,000 △ 2,503,000 △ 617,500 △ 3,120,500

一般正味財産期首残高 289,010,277 289,010,277 4,477,430 293,487,707

一般正味財産期末残高 286,507,277 286,507,277 3,859,930 290,367,207
Ⅱ 指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0
指定正味財産期首残高 0
指定正味財産期末残高 0

Ⅲ 正味財産期末残高 286,507,277 286,507,277 3,859,930 290,367,207
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